

Virksomhed **Ben & Jerry's**

Tivoli Friheden

Adresse Skovbrynet 1

Postnr./By 8000 Aarhus C

CVR-nr. 12503997

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
Elite	Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet

- ☒ Ordinær kontrol ☐ Kontrolkampagne
- ☐ Ekstra kontrol
- ☐ Anden kontrol

Denne kontrol, dato

09-05-2016



Tidligere kontrol

Dato	30-06-2015	
Dato	31-07-2014	
Dato	10-08-2012	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret

håndvaskefaciliteter, opbevaring af is. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af

arbejdsoverflade, fryser og montre. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af

fryser. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om gøre ender på hylder ved kaffemaskine glatte og vaskbare.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens

dokumentation for opbevaring. Ingen anmærkninger. Vejledt

konkret om revision af egenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af

kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen

anmærkninger.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for

fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den

nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.

Særlige mærkningsordninger: Tilstedeværende medarbejder

kan oplyse om allergener på forespørgsel på specifik istype.

Ingen anmærkninger. Vejledt om skiltning vedr. allergene

ingredienser jvf. forordning 1169 (bilag II).